Zofia Kucińska opuściła natychm iast po zgonie
Malczeskiego to smutne mieszkanie i pożegnała raz
ostatni nieszczęśliwego wieszcza, przy dole grobo
wym. Służący Tomasz Swierzbiński, tegoż dnia od
szedł i pozostawił innym staranie o zwłokach swego
niegdyś pana.

List ogłoszony drukiem tej nieodstępnej towarzy
szki Malczeskiego z d. 16 (28) Kwietnia 1850 roku,
która wróciwszy do męża zmarła w roku 1855, obej
muje potwierdzenie wszystkich szczegółów któreśmy
powyżej podali oraz wiadomość, że Karol hr. Kosow
ski, przyjaciel zgasłego poety, zabrał po nim wszyst
kie papiery, a przytem że żaden nieistniał portret
autora Maryi.

Co do zabrania papierów,g przez hr.